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حیدری – مدیر کل راه و شهرسازی؛ درمیان، سربیشه 
و نهبندان را به عنوان محروم ترین شهرستان های 

استان در حوزه راه روستایی اعلام کرد.
»جعفری« با تاکید بر این که می توان برخی از این 
راه  های روستایی را با هزینه ای کمتر بازسازی کرد 
در نشست هم افزایی و استفاده از ظرفیت دستگاه 
های اجرایی در شش دهستان حوزه فعالیت قرارگاه 
پیشرفت و آبادانی اعلام آمادگی کرد تا با مشارکت 
بسیج سازندگی این پروژه ها در اسرع وقت آغاز و 

تکمیل شود.
وی گفت: این اداره کل آمادگی دارد در زمینه تامین 
هزینه اجرای مشارکتی پروژه های راه روستایی این 

شهرستان ها سهم بیشتری را پرداخت کند.

مسئول بسیج سازندگی استان هم در این نشست از 
توسعه فعالیت های بسیج و قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
با اضافه شدن چند دهستان دیگر در سال 97 خبر داد 
و افزود: در این زمینه رایزنی ها و مکاتباتی با آستان 
قدس رضوی انجام شده است و در صورت تایید، این 

مقوله تا پایان سال محقق می شود.
»هنری« با تاکید بر دخیل کردن مردم در اجرای برنامه 
ها به استقرار 16 تسهیل گر روحانی در روستاهای زیر 
پوشش این شش دهستان به این منظور اشاره و اظهار 
کرد: طی سه سال به تدریج تمام کارها به روستاییان 
واگذار و بسیج از گردونه آبادانی این دهستان ها و 

روستاهای آن خارج می شود.
»هنری« از تهیه بانک اطلاعاتی این شش دهستان خبر 

داد و این که قرار است برنامه ریزی های این قرارگاه 
برای روستاها بر اساس این اطلاعات انجام شود.

وی در ادامه به تصویب 82 پروژه عمرانی با پنج میلیارد 
و 500 میلیون تومان در کارگروه سال گذشته عمران 
و زیرساخت اشاره کرد و یادآور شد: سال 96 بیشترین 
تفاهم نامه ها به مبلغ 1.5 میلیارد تومان با جهاد 

کشاورزی منعقد شد.
»هنری« از مسئولان دستگاه های اجرایی استان 
خواست پیشنهادهای خود را برای اجرای پروژه ها و 
انعقاد تفاهم نامه سریع تر به این کارگروه ارائه دهند تا 
بتوان در پایان تیر ماه امسال آن ها را جمع بندی کرد.

حجت الاسلام »رضایی«، مدیر کل تبلیغات اسلامی 
هم با اشاره به نبود روحانی در 24 روستای بالای 

100 خانوار دهستان های قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
بر جذب روحانیان بیشتری از قم و مشهد برای استان 

تاکید کرد.
معاون امور عمرانی استاندار هم با اشاره به این که در 
کشور 12 درصد از جمعیت هر کلان شهر به بخش 
روستایی اختصاص دارد این رقم را در خراسان جنوبی 
40 درصد اعلام و بر کنترل و نگهداشت جمعیت 

ساکن در روستاها تاکید کرد.
با  دهیاران  همکاری  بر  همچنین  مقدم«  »علوی 
نهادهای جهادی و بسیج سازندگی تاکید و اظهار کرد: 
دستگاه های اجرایی طی 15روز آینده پیشنهادهای 
سازندگی  بسیج  با  افزایی  هم  برای  خود  مکتوب 

ارسال کنند.

دغدغه سلامت دین

عرض شد که علی)ع( وقتی از پیامبر)ص( شنیدند که در ماه خدا به شهادت می رسند سوال کردند آیا با 
سلامت دین از دنیا می روم و پیامبر)ص( فرمودند بله. از دیدگاه امیرالمومنین)ع( در نهج البلاغه گفتیم 

اولین آفت دین، دین فروشی است که بیان شد.
اما دومین آفت برای دین نفاق و دورویی و دورنگی  است که بدترین شکل نفاق است به این معنا که هر جا 
مصلحت ما باشد دین خدا را رعایت کنیم و هر جا که مصلحت ما اقتضا نمی کند از آن چشم پوشی کنیم. 
باز این تعبیر دو رویی در دین خدا عین تعبیری است که امیرالمومنین)ع( آن را در نهج البلاغه به کار 
بردند که  آخر خطبه224 می فرمایند »فایاکم والتلون فی دین ا...« »بپرهیزید از دورویی در دین خدا«. 

دورویی به این معناست که دین خدا را بر اساس مصالح خودمان آن طور که می خواهیم تفسیر کنیم نه بر 
اساس آن چه که حقیقت پیام خدا و رسول ا... )ص( است. 

پس دومین آفت از آفت های دینداری و دین ورزی استفاده ابزاری از دین است یعنی استفاده از دین نه 
برای رسیدن به آخرت و رضوان الهی، بلکه برای رسیدن به موقعیت های دنیایی، یعنی دین را تبدیل به 

دکان کردن. 
وقتی از دین می خواهد استفاده کند ریش، تسبیح، صف اول جماعت و...ابزاری می شود برای جلب 
اعتماد در حالی که اعتقاد به آن ندارد همانند شعر معروفی که حافظ دارد »حافظا می  خور و مستی کن و 

خوش باش ولی دام تزویر مکن، چون دگران قرآن را«. 
دین ابزار رسیدن انسان به رضوان الهی و رسیدن به بهشت و نعیم خداوندی است، دین وسیله کاسبی 
دنیوی نیست و هر بار که برای دنیا و منافع دنیوی استفاده شود به نوعی پایین آوردن و فرو نهادن شأن 
و مقام دین است اما این آفتی است که در طول تاریخ زیاد به چشم خورده و می خورد و در ادبیات ما هم 
تحت عنوان زهد و ریا از آن یاد می شود. چه خوب است انسان در اصطلاح یا زنگی زنگ باشد یا رومی 

روم. والسلام.

کفاره  و  فطریه  میزان  نژاد-  فرخ 
امسال در استان اعلام شد. 

سوالات  به  پاسخگویی  مسئول 
شرعی دفتر نماینده ولی فقیه در 
استان درباره میزان فطریه و کفاره 
امسال به »خراسان جنوبی« گفت: 
براساس آخرین نشست های برگزار 
شده در این دفتر برای این که مردم 

استان در مضیقه قرار نگیرند حداقل میزان فطریه 
پرداختی پنج هزار و 500 تومان براساس قوت غالب 
)گندم( تعیین شد. به گفته حجت الاسلام »اسدی« 
همچنین کفاره غیر عمد و فدیه روزی دو هزار تومان 
و مبلغ کفاره عمد روزی 120 هزار تومان تعیین شد.
به گفته وی زمان وجوب زکات فطره از غروب شب 

عید فطر است و مراجع تقلید تأخیر 
پرداخت آن را بعد از نماز عید جایز 
نمی دانند، اما اگر کسی نماز عید 
را نخواند، باید فطریه را تا ظهر عید 
پرداخت کند ولی اگر دسترسی به 
فقیر ندارد، می تواند مقداری از مال 
خود را به نیت فطره جدا کند و برای 
مستحقی که در نظر دارد یا برای هر 
مستحقی کنار بگذارد و هر وقت که آن را می دهد، 

نیت فطره کند.
 وی یادآور شد: افراد اگر موقعی که دادن زکات فطره 
واجب است، فطره را ندهند و کنار هم نگذارند، 
احتیاط واجب)3( آن است که بعد بدون این که نیّت 

ادا و قضا کنند )به قصد قربت( فطره را بدهند. 

های  مناسبت  ویژه  جدید  سازه   50 نصب  با 
فرهنگی، تبلیغات داربستی از شهر بیرجند جمع 

می شود.
را  اقدام  این  خبر  این  اعلام  با  بیرجند  شهردار 
تبلیغات  نامناسب  وضعیت  بهبود  برای  گامی 
شهری دانست که مشکلاتی برای منظر شهری و 

شهروندان ایجاد کرده است.
»جاوید« گفت: با اجرای این سازه ها شاهد چهره 
خواهیم  شهر  در  مناسبتی  تبلیغات  از  جدیدی 
بود و تقاطع ها و حاشیه میادین از آشفتگی خارج 

خواهد شد.
بخش  های  سازه  است  قرار  که  این  بیان  با  وی 
بخش  به  مزایده  طریق  از  محیطی  تبلیغات 
خصوصی واگذار شود، افزود: این سازه ها به صورت 

استندهای 4*3 به منظور استفاده از مناسبت های 
فرهنگی در نقاط مختلف شهر نصب می شود و هیچ 

گونه بهره برداری تجاری ندارد.
به گفته وی در ساخت این سازه ها از توان داخلی 
شهرداری استفاده شده و مصالح آن نیز آهن آلات 
بازیافتی بوده که باعث صرفه جویی 250 میلیون 

ریالی شده است.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
نصب  از  خودداری  بر  وی  بیرجند،  شهرداری 
خودسرانه بنر توسط شهروندان و دستگاه های 
اجرایی تاکید کرد و گفت : اداره ها و نهادهایی که 
تصمیم به نصب تبلیغات مناسبتی داشته باشند می 
توانند با هماهنگی سازمان فرهنگی، اجتماعی و 

ورزشی شهرداری از این سازه ها استفاده کنند.

با انعقاد تفاهم نامه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
میلیارد   766 کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  و 
تومان تسهیلات برای ایجاد اشتغال در خراسان 
جنوبی اختصاص یافت. مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی)ره( شنبه شب در جلسه کارگروه اشتغال 
و کمیسیون هماهنگی بانک های استان گفت: در 
این تفاهم نامه استفاده از ظرفیت های موجود در 
کمیته امداد، سازمان بهزیستی و بنیاد شهید و امور 

ایثارگران برای اشتغال محرومان و کم درآمدها در 
مناطق روستایی و عشایری مورد تاکید است که ایجاد 
150 هزار فرصت شغلی با 37 هزار و 500 میلیارد 
ریال در کشور هدف گذاری شده است.   به گزارش 
ایرنا »سلم آبادی« افزود: سهم خراسان جنوبی از این 
رقم، ایجاد اشتغال برای سه هزار و67  نفر با 766 
میلیارد تومان تسهیلات است که سهم کمیته امداد 
651 ، بنیاد شهید 37 و بهزیستی 78 میلیارد تومان 

است. استاندار هم در این جلسه معطلی چند ماهه 
سرمایه گذاران برای دریافت تسهیلات در بانک های 
استان را به نفع استان ندانست و گفت: از سوی دیگر 
باید سرمایه گذاران در روش پیگیری خود تجدید 
نظر کنند چرا که پیگیری های منسجم تر سبب رفع 
مشکلات آنان می شود. »مروج الشریعه« تاکید کرد: 
دستگاه های اجرایی بدانند سوال و جواب ها در 
مورد رفع مشکلات سرمایه گذاران بعد از این پررنگ 

تر خواهد شد و دستگاه های استان به این ترتیب رده 
بندی و امتیاز بندی می شوند.

»امیرحسنخانی« نماینده مردم فردوس، سرایان، 
بشرویه و طبس نیز در این نشست گفت: سرمایه 
گذار داخلی مایل به سرمایه گذاری برای راه اندازی 
نساجی طبس است بنابراین نیازی به جذب سرمایه 
گذار خارج از استان نیست و انتظار می رود نساجی 

فردوس و طبس با نگاه ویژه تری دیده شود.

بسم ا... الرحمن الرحیم
اللهمّ اجْعَل سَعْیی فیهِ مَشْكوراً وذَنْبی فیهِ مَغْفوراً وعَملی فیهِ مَقْبولًا و عَیْبی فیهِ مَسْتوراً یا أسْمَعِ 

السّامعین.
خدایا قرار بده كوشش مرا در این ماه قدردانی شده و گناه مرا در این ماه آمرزیده و كردارم را در آن 

مورد قبول و عیب مرا در آن پوشیده ای شنواترین شنوایان.

دعای روزبیست و ششم  ماه مبارک رمضان
مدیر کل راه و شهرسازی اعلام کرد

محروم ترین شهرستان ها در حوزه راه روستایی

۷۶۶ میلیارد تومان سهم استان از یک تفاهم نامه اشتغال زا 

تبلیغات داربستی بیرجند جمع می شودمبلغ فطریه و کفاره در استان اعلام شد
۴ مصدوم در واژگونی پراید

رضایی – رئیس پلیس راه استان از واژگونی سواری پراید در کیلومتر 10بعد از اسلام آباد شهرستان 
قاینات خبر داد . سرهنگ »حسین رضایی« با اشاره به رخداد این حادثه در ساعت 23:31 شنبه شب 
گذشته به دلیل بی احتیاطی راننده خودرو گفت: در این حادثه راننده، همسر وی و دو فرزندش مصدوم و 

به بیمارستان شهدای قاین اعزام شدند.

کشف ۱۲۱کیلوگرم تریاک در قاینات

فرمانده انتظامی قاینات از کشف 121کیلو و260گرم تریاک در این شهرستان خبر داد.  به گفته سرهنگ 
»واعظی« در عملیات مشترک مأموران انتظامي شهرستان با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 

البرز در بازرسی از یك کامیون 51 کیلو و660 گرم تریاک کشف شد.
وی افزود: همچنین در عملیاتی جداگانه مأموران ایست و بازرسی شهرستان در بازرسی از یک اتوبوس 23 
کیلو و600گرم، ازخودروی پژوپارس 26کیلو و100گرم و  ازخودروی 405، 19کیلو و900گرم تریاک 

کشف کردند. به گفته وی در مجموع این عملیات شش متهم دستگیر شدند.


